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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 / U220023806
NIDN / NIDK : 8906150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALAKALI GG. ICHLAS NO 69
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI307 Pengukuran Psikologis 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI332 Psikodiagnostika 2 (Observasi) 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI323 Psikometri 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI307 Pengukuran Psikologis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang :
Kode : PSI321 Kelas : EU101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
19:30-
22:00 Pengetahuan dan Ilmu Pengetahuan

Kamis
23-3-23

19:30-
22:00 Pengetahuan dan Ilmu Pengetahuan 34    

2
Kamis

30-3-23
19:30-
22:00 PENELITIAN ILMIAH DALAM PSIKOLOGI

Kamis
30-3-23

19:30-
22:00 PENELITIAN ILMIAH DALAM PSIKOLOGI 40    

3
Kamis
6-4-23

19:30-
22:00 TAHAP-TAHAP PENELITIAN EKSPERIMENTAL

Kamis
6-4-23

19:30-
22:00 TAHAP-TAHAP PENELITIAN EKSPERIMENTAL 43    

4
Kamis

13-4-23
19:30-
22:00 VALIDITAS DALAM PENELITIAN EKSPERIMENTAL

Kamis
13-4-23

19:30-
22:00 VALIDITAS DALAM PENELITIAN EKSPERIMENTAL 36    

5
Kamis
4-5-23

19:30-
22:00

VARIANS DAN KONTROL DALAM PENELITIAN
EKSPERIMENTAL

Kamis
4-5-23

19:30-
22:00

VARIANS DAN KONTROL DALAM PENELITIAN
EKSPERIMENTAL 42    

6
Kamis

11-5-23
19:30-
22:00 DESAIN PENELITIAN EKSPERIMENTAL

Kamis
11-5-23

19:30-
22:00 DESAIN PENELITIAN EKSPERIMENTAL 42    

7
Kamis

18-5-23
19:30-
22:00 DESAIN PENELITIAN EKSPERIMEN (REVIEW)

Kamis
18-5-23

19:30-
22:00 DESAIN PENELITIAN EKSPERIMEN (REVIEW) 33    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang :
Kode : PSI321 Kelas : EU101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

19:30-
22:00 DESAlN SATU-KELOMPOK

Kamis
8-6-23

19:30-
22:00 DESAlN SATU-KELOMPOK 42    

9
Kamis

15-6-23
19:30-
22:00 DESAlN SATU-KELOMPOK BAGIAN II

Kamis
15-6-23

19:30-
22:00 DESAlN SATU-KELOMPOK BAGIAN II 41    

10
Kamis

22-6-23
19:30-
22:00 DESAIN DUA-KELOMPOK

Kamis
22-6-23

19:30-
22:00 DESAIN DUA-KELOMPOK 39    

11
Kamis

29-6-23
19:30-
22:00

DESAIN DUA-KELOMPOK PEMBAHASAN JURNAL
PENELITIAN

Kamis
29-6-23

19:30-
22:00

DESAIN DUA-KELOMPOK PEMBAHASAN JURNAL
PENELITIAN 33    

12
Kamis
6-7-23

19:30-
22:00 DESAIN ANAVAR SATU-JALAN

Kamis
6-7-23

19:30-
22:00 DESAIN ANAVAR SATU-JALAN 42    

13
Kamis

13-7-23
19:30-
22:00 DESAIN FAKTORIAL

Kamis
13-7-23

19:30-
22:00 DESAIN FAKTORIAL 34    

14
Kamis

20-7-23
19:30-
22:00

PENELITIAN EKSPERIMEN DALAM PSIKOLOGI
KLINIS Metode Penelitian Dalam Psikologi Klinis

Kamis
20-7-23

19:30-
22:00

PENELITIAN EKSPERIMEN DALAM PSIKOLOGI
KLINIS Metode Penelitian Dalam Psikologi Klinis 39    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI321 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. OLIVIA MAGDALENA 20180701215 H H H H H H A H H H H H H A
2. YOSIA TIKVA PITOYO 20180701230 H H H A A H A H A A H A A A
3. NUR LAILLA HAJARSYAH 20190701115 A A H A H H H H A H H H H H
4. JEREMIA ARFIANTO 20190701245 H H H H A H H H H H H H H H
5. ASAD AMSYAR 20190701253 H H H H H H A H H H A H A H
6. RAHMA DWI SETIANI 20190701296 H H H H H H H H H H A H H H
7. MAULANI BAQIAH 20190701299 H H H A H H A A H H A H A A
8. RINA ADITYA SARTIKA 20200701238 H H H H H H H H H H H H H H
9. ALEXSANDRO WIRAWAN 20200701241 H H H H H H A H H H H H H H
10. YANTO 20200701242 H H H H H H H H H A H H H H
11. REYHAN AVDHINAL ADILFI 20200701245 H H H H H H H H H H H H H H
12. ARIS WAHYUDIYANTO 20200701246 H H H H H H H H H H H H H H
13. MUCHTAR ANUGRAH 20200701247 H H H H H A H H H H H H H H
14. REGITA AMALIA KASMARA 20200701252 H H H H H H A H H H A H A H
15. ELISA ANGGRAINI 20200701255 H H H H H H H H H H H H H H
16. PUTRI DEWI HUTAGAOL 20200701256 A H H A H H H H H A H H H H
17. PUTRA ADYTIA NANDITA 20200701257 A H H H H H H H H H A H A H
18. IFFA MELATINA 20200701260 H H H H H H H H H H H H H H
19. IHSANAM MINAL MUHSIN 20200701262 A H H H H H H H A A H H H H
20. MUHAMMAD FADHIIL SYAHDILLA 20200701264 H H H H H H H H H H H H H H
21. HAYATI AMALIA 20200701266 H H H H H H H H H H A H A H
22. MUTIA TRI HANDANI 20200701269 A H H H H H H H H H H H A H
23. YUNITA FRANSISKA 20200701272 H H H H H H H H H H H H H H
24. DEVAN KHARISMA RAMADHANI 20200701274 H H H A H H A H H H H H H H
25. NURLIANI 20200701275 A H H H H H A H H H A H H H
26. MUTIARA DICE AMALIA 20200701279 H H H H H H A H H H H H H H
27. CHANDRA WIRA PRATAMA 20200701281 H H H A H H H A H H H H H H
28. SERAYA HEMAN 20200701284 H H H H H H A H H H H H H H
29. DEA CIPTA PRADINA 20200701285 H H H H H H H H H H H H A H
30. KEZIA KRISTION 20200701286 A H A A A A A A A A A A A A
31. AVIVA FAHRA HANY 20200701287 H H H H H H H H H H H H H H
32. NENGGI SUSENOVA SIREGAR 20200701288 A A H H H A H H H H A A A A
33. SERLY FAUZIAH 20200701289 H H H H H H H H H H H H H H
34. THERESIA ELLY 20200701290 A H H A H H H H H H H H H H
35. SELMA NURAINI 20200701291 H H H H H H H H H H H H H H
36. TEOFILO SWARA NOVENA 20200701292 H H H H H H H H H H H H H H
37. SINTA HADRIANTI 20200701299 H H H H H H H H H H H H H H
38. GHINANDA ALYA RAHMA 20200701300 H H H H H H H H H H A H H H
39. ADELA CIPTA PRATIWI 20200701302 H H H H H H H H H H H H H H
40. REZI ALFIANI 20200701309 H H H H H H H H H A H H H H
41. CILLA FITRIA 20210701181 H H H H H H H H H H H H H H
42. RICKY OWEN 20210701335 H H H H H H H H H H H H H H
43. GALUH AGUNG SAPUTRA 20220701131 H A H H H H H H H H H H H H
44. TIYAR RIZKI OKTAVIAN HARTONO 20220701235 A A A A H H A H H H A H A A
45. GERALD VICTORIO BACKER LEEGSTRA 20220701446 A A H H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSI321 Kelas : EU101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Psikologi Eksperimen  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180701215 Olivia Magdalena 85,71 57,14 72,3 78 75 74,65 3,30 B+
2 20180701230 Yosia Tikva Pitoyo 42,86 40 29,3 70 0 35,15 0,00 E
3 20190701115 Nur Lailla Hajarsyah 71,43 52,86 47 75 0 44,33 0,00 E
4 20190701245 Jeremia Arfianto 92,86 60 63,8 70 70 70,05 3,00 B
5 20190701253 Asad Amsyar 78,57 41,43 58,1 70 70 65,62 2,70 B-
6 20190701296 Rahma Dwi Setiani 92,86 51,43 64,6 73 75 71,75 3,00 B
7 20190701299 Maulani Baqiah 57,14 34,29 47 73 0 40,44 0,00 E
8 20200701238 Rina Aditya Sartika 100 78,57 72,1 75 78 78,18 3,70 A-
9 20200701241 Alexsandro Wirawan 92,86 51,43 71,3 78 78 75,49 3,30 B+

10 20200701242 Yanto 92,86 54,29 65,8 78 78 74,68 3,30 B+
11 20200701245 Reyhan Avdhinal Adilfi 100 88,57 72,3 80 80 81,32 4,00 A
12 20200701246 Aris Wahyudiyanto 100 72,86 71,3 75 75 76,55 3,30 B+
13 20200701247 Muchtar Anugrah 92,86 62,86 64,9 70 78 72,95 3,00 B
14 20200701252 Regita Amalia Kasmara 78,57 45,71 57,3 73 73 67,69 2,70 B-
15 20200701255 Elisa Anggraini 100 75,71 70,8 78 78 78,53 3,70 A-
16 20200701256 Putri Dewi Hutagaol 78,57 55,71 57,8 75 75 69,99 3,00 B
17 20200701257 Putra Adytia Nandita 78,57 78,57 57,8 75 75 72,27 3,00 B
18 20200701260 Iffa Melatina 100 78,57 71,8 78 78 79,02 3,70 A-
19 20200701262 Ihsanam Minal Muhsin 78,57 51,43 57,5 73 78 69,8 3,00 B
20 20200701264 Muhammad Fadhiil Syahdilla 100 68,57 71 78 75 76,96 3,30 B+
21 20200701266 Hayati Amalia 85,71 62,86 58,6 70 78 70,98 3,00 B
22 20200701269 Mutia Tri Handani 85,71 45,71 63,1 75 75 70,76 3,00 B
23 20200701272 Yunita Fransiska 100 92,86 72,3 75 80 80,25 4,00 A
24 20200701274 Devan Kharisma Ramadhani 85,71 57,14 63 70 75 70,39 3,00 B
25 20200701275 Nurliani 78,57 65,71 64,3 75 78 73,19 3,00 B
26 20200701279 Mutiara Dice Amalia 92,86 78,57 70,3 73 75 75,6 3,30 B+
27 20200701281 Chandra Wira Pratama 85,71 68,57 64,3 73 75 72,69 3,00 B
28 20200701284 Seraya Heman 92,86 78,57 71,3 78 78 78,2 3,70 A-
29 20200701285 Dea Cipta Pradina 92,86 50 62,8 70 73 69,75 3,00 B
30 20200701286 Kezia Kristion 7,14 4,29 7 0 0 2,54 0,00 E
31 20200701287 Aviva Fahra Hany 100 50 71,8 73 80 75,26 3,30 B+
32 20200701288 Nenggi Susenova Siregar 50 47,14 36,1 70 0 37,93 0,00 E
33 20200701289 Serly Fauziah 100 75,71 70,3 80 78 79,03 3,70 A-
34 20200701290 Theresia Elly 85,71 45,71 64,3 75 75 71 3,00 B
35 20200701291 Selma Nuraini 100 75,71 72 73 75 76,37 3,30 B+
36 20200701292 Teofilo Swara Novena 100 84,29 71,3 78 75 78,59 3,70 A-
37 20200701299 Sinta Hadrianti 100 68,57 71,6 78 75 77,08 3,70 A-
38 20200701300 Ghinanda Alya Rahma 92,86 57,14 62,5 73 70 70,4 3,00 B
39 20200701302 Adela Cipta Pratiwi 100 80 70 73 75 76,4 3,30 B+
40 20200701309 Rezi Alfiani 92,86 60 64,4 73 70 71,07 3,00 B
41 20210701181 Cilla Fitria 100 72,86 71,8 73 75 76,05 3,30 B+
42 20210701335 Ricky Owen 100 84,29 71,3 73 75 77,09 3,70 A-
43 20220701131 Galuh Agung Saputra 92,86 64,29 64,1 73 73 72,34 3,00 B
44 20220701235 Tiyar Rizki Oktavian Hartono 42,86 42,86 35 70 0 36,57 0,00 E
45 20220701446 Gerald Victorio Backer Leegstra 78,57 51,43 54 73 75 68,2 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


